
UCHWAŁA NR 89/XVI/2016
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 12 maja 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 62/XII/2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ust. 1, pkt. 1,2 oraz art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2016 rok Nr 62/XII/2015 Rady Gminy w Staroźrebach z 
dnia 22 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 28 826,00 zł

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 74 422,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości  
30 870 807,00 zł

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 28 826,00 zł  do kwoty 28 250 555,00 zł

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 74 422,00 do kwoty 28 176 133,00 zł

2) - dochody majątkowe  pozostają bez zmian i wynoszą 2 694 674,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę  28 826,00 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 74 422,00 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
32 859 641,00 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28 826,00 zł do kwoty 26 606 379,00 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 74 422,00 do kwoty 26 531 957,00 zł

2) - wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 6 327 684,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn.: „Wydatki”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 06BBCA33-14A8-40D3-9FF7-EEA5394CACC5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział
1 2

Rozdział §
3

Nazwa
4

Plan przed zmianą
5

Zmniejszenie
6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie
7

bieżące
600 0,00Transport i łączność 0,00 3 090,00 3 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 3 090,00 3 090,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 090,00 3 090,00
700 93 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 400,00 95 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

70005 48 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 400,00 50 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 1 000,00 0,00 2 400,00 3 400,00
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących2710 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

756 6 725 008,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 9 704,00 6 734 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 06BBCA33-14A8-40D3-9FF7-EEA5394CACC5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

75621 2 483 537,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 0,00 9 704,00 2 493 241,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 2 458 537,00 0,00 9 704,00 2 468 241,00
758 11 551 312,00Różne rozliczenia -74 422,00 1 804,00 11 478 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 674 848,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego -74 422,00 0,00 6 600 426,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 674 848,00 -74 422,00 0,00 6 600 426,00
75814 500,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 804,00 2 304,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 0,00 1 804,00 2 304,00
801 206 190,00Oświata i wychowanie 0,00 828,00 207 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

80104 40 455,00Przedszkola 0,00 828,00 41 283,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 828,00 828,00
852 7 711 591,00Pomoc społeczna 0,00 5 000,00 7 716 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 888 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 5 000,00 2 893 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 5 000,00 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 5 000,00 5 000,00

Id: 06BBCA33-14A8-40D3-9FF7-EEA5394CACC5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

28 221 729,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

-74 422,00 28 826,00 28 176 133,00

majątkowe
2 694 674,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 694 674,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 916 403,00
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

-74 422,00 30 870 807,0028 826,00

Id: 06BBCA33-14A8-40D3-9FF7-EEA5394CACC5. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące

Z tego

wydatki jednostekbudżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  składki od nich naliczane
dotacje na zadania bieżące

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i zakupy inwestycyjne
Wydatki majątkowe

12111098765421

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

z tego:
świadczenia na rzecz osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  poręczeń i gwarancji  obsługa długu

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

z tego:
w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność
6 444 659,00 200 000,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 6 244 659,006 244 659,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 000,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 447 749,00

3 090,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

203 090,00
3 090,00

0,00

203 090,00
3 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

203 090,00
3 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 244 659,00
0,00
0,00

6 244 659,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016
6 444 659,00

Drogi publiczne gminne
200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 244 659,00 6 244 659,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 090,00
6 447 749,00 203 090,00

3 090,00
0,00

203 090,00
3 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

203 090,00
3 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 244 659,00
0,00
0,00

6 244 659,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna
2 604 368,00 2 594 368,00 2 123 068,002 433 668,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00160 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00310 600,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 610 604,00

6 236,00
0,00 0,00

0,00
0,00160 700,00

0,00
0,00

2 600 604,00
6 236,00

0,00

2 439 904,00
6 236,00

0,00

2 123 068,00
0,00
0,00

316 836,00
6 236,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023
2 199 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  powiatu)

2 189 800,00 1 898 100,002 189 800,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 236,00
2 206 036,00 2 196 036,00

6 236,00
0,00

2 196 036,00
6 236,00

0,00

1 898 100,00
0,00
0,00

297 936,00
6 236,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa

126 260,00 118 700,00 35 600,0090 700,00 0,00 0,00 7 560,007 560,0028 000,00 0,00 0,00 7 560,00 0,0055 100,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 127 260,00

1 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0028 000,00

0,00
0,00

119 700,00
1 000,00

0,00

91 700,00
1 000,00

0,00

35 600,00
0,00
0,00

56 100,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 560,00
0,00
0,00

7 560,00
0,00
0,00

7 560,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412
118 060,00

Ochotnicze straże pożarne
110 500,00 29 400,0082 500,00 53 100,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,000,00

1 000,00
119 060,00 111 500,00

1 000,00
0,00

83 500,00
1 000,00

0,00

29 400,00
0,00
0,00

54 100,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 560,00
0,00
0,00

7 560,00
0,00
0,00

7 560,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie
10 229 494,00 10 229 494,00 8 062 467,009 526 630,00 261 942,00 0,00 0,000,00440 922,00 0,00 0,00 0,00 0,001 464 163,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 155 072,00

0,00
-74 422,00 0,00

0,00
0,00440 922,00

0,00
0,00

10 155 072,00
0,00

-74 422,00

9 452 208,00
0,00

-74 422,00

7 988 045,00
0,00

-74 422,00

1 464 163,00
0,00
0,00

261 942,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101
4 270 053,00

Szkoły podstawowe
4 270 053,00 3 587 560,004 056 390,00 468 830,00 0,00 213 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

213 663,00
0,00
0,00-37 211,00

0,00
4 232 842,00 4 232 842,00

0,00
-37 211,00

4 019 179,00
0,00

-37 211,00

3 550 349,00
0,00

-37 211,00

468 830,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110
2 914 545,00

Gimnazja
2 914 545,00 2 387 453,002 752 222,00 364 769,00 0,00 162 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

162 323,00
0,00
0,00-37 211,00

0,00
2 877 334,00 2 877 334,00

0,00
-37 211,00

2 715 011,00
0,00

-37 211,00

2 350 242,00
0,00

-37 211,00

364 769,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
879 360,00 879 360,00 237 300,00877 960,00 0,00 0,00 0,000,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00640 660,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 892 860,00

13 500,00
0,00 0,00

0,00
0,001 400,00

0,00
0,00

892 860,00
13 500,00

0,00

891 460,00
13 500,00

0,00

237 300,00
0,00
0,00

654 160,00
13 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001
367 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
367 800,00 237 300,00366 400,00 129 100,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 400,00
0,00
0,000,00

13 500,00
381 300,00 381 300,00

13 500,00
0,00

379 900,00
13 500,00

0,00

237 300,00
0,00
0,00

142 600,00
13 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 06BBCA33-14A8-40D3-9FF7-EEA5394CACC5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące

Z tego

wydatki jednostekbudżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  składki od nich naliczane
dotacje na zadania bieżące

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i zakupy inwestycyjne
Wydatki majątkowe

12111098765421

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

z tego:
świadczenia na rzecz osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  poręczeń i gwarancji  obsługa długu

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

z tego:
w tym:

13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna
133 100,00 133 100,00 21 600,0026 100,00 107 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 500,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 138 100,00

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

138 100,00
5 000,00

0,00

31 100,00
5 000,00

0,00

21 600,00
0,00
0,00

9 500,00
5 000,00

0,00

107 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601
26 100,00

Obiekty sportowe
26 100,00 21 600,0026 100,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
31 100,00 31 100,00

5 000,00
0,00

31 100,00
5 000,00

0,00

21 600,00
0,00
0,00

9 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:
32 905 237,00 26 577 553,00 16 775 247,00 12 016 875,00 4 758 372,00 828 942,00 8 353 364,00 6 327 684,006 327 684,00620 000,000,000,00 13 025,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 353 364,00
0,00
0,00-74 422,00

28 826,00
32 859 641,00 26 531 957,00

28 826,00
-74 422,00

16 729 651,00
28 826,00

-74 422,00

11 942 453,00
0,00

-74 422,00

4 787 198,00
28 826,00

0,00

828 942,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

620 000,00
0,00
0,00

6 327 684,00
0,00
0,00

6 327 684,00
0,00
0,00

13 025,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 06BBCA33-14A8-40D3-9FF7-EEA5394CACC5. Podpisany Strona 2




